



Zastępca Prezesa  
Jacek Paziewski

**Wykonawcy**

Wasze pismo znak:

Data:

Nasz znak:

Data:

ZP. 300 .DPIZP.2610.21.2022

14 .10.2022 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup przełączników sieciowych z wyposażeniem”.

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa”), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: „SWZ”) w niżej opisanym zakresie.

**Pytanie 1**

W rozdziale „1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dokumentu „Specyfikacja Warunków Zamówienia” w punkcie 3 w tabeli nr 1 jest wstawiony błędny opis pozycji. PI-LFAS-AP-T-3Y 10GBASE-SR SFP Module Wg Naszej wiedzy ten punkt powinien zawierać taki opis: PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ w niżej opisanym zakresie:

1. Rozdział I, pkt. 1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1, Tabela nr 1 poz. nr 3 przyjmuje brzmienie:

„PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y”

2. Załącznik nr 1 do ppu, Specyfikacja IT Sprzętu IT Oprogramowania, Tabela nr 1 poz. 12 przyjmuje brzmienie:

„PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y”

**Pytanie 2**

W rozdziale „1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dokumentu „Specyfikacja Warunków Zamówienia” jest zapisane: „Wykonawca musi zapewnić urządzenia sieciowe zapewniające pełną funkcjonalność realizacji monitorowania, zarządzania i usługi sieci SDN z obecnym rozwiązaniem eksploatowanym przez kupującego Cisco ACI.” Cisco ACI nie realizuje takich funkcjonalności dla opisanych przełączników Cisco Catalyst 9500. Prosimy o wykreślenie tego wymagania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ w niżej opisanym zakresie:

1. Rozdział I, pkt. 1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. 1 wykreśla się zdanie o treści:


„Wykonawca musi zapewnić urządzenia sieciowe zapewniające pełną funkcjonalność realizacji monitorowania, zarządzania i usługi sieci SDN z obecnym rozwiązaniem eksploatowanym przez kupującego Cisco ACI.”

**Pytanie 3**

W rozdziale „1.2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dokumentu „Specyfikacja Warunków Zamówienia” jednym z opisanych wymagań jest dostawa wraz z 4 przełącznikami 9500-24Y4C również 4 kabli twinax 100G, „kable 100GBASE QSFP twinax o dł. 1m”, dla każdego z urządzeń. Prosimy o określenie jakie jest przeznaczenie w/w kabli, czyli do podłączenia jakich urządzeń do przełączników c9500 będą one używane. Obecnie dla urządzeń 9500-24Y4C można stosować 2 typy kabli twinax 100G tj. kable miedziane QSFP100G-CU1M oraz kable optyczne QSFP-100G-AOC1M. Zgodnie z release notes do tych urządzeń kable miedziane posiadają ograniczenie polegające na tym, że są wspierane w tych urządzeniach tylko dla połączeń pomiędzy dwoma takimi samymi urządzeniami tzw. połączenia "back-to-back". Prosimy o doprecyzowanie o jakie kable, jakiego typu lub przeznaczenia chodzi w tym przypadku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zamierza użyć kabli optycznych QSFP-100G-AOC1M do połączeń pomiędzy dwoma takimi samymi urządzeniami tzw. połączenia "back-to-back".

ZASTĘPCA PREZESA  
  
Jacek Paziewski